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Nuorten Kuoroliiton toimintasuunnitelma vuosille 2011–2012 

 

 

Nuorten Kuoroliiton toimintaa jatketaan perustoimintojen osalta vuoden 2010 linjauksia nou-

datellen.  Lisäksi toiminnan keskeisiä kohtia ovat seuraavat asiat. 

 

 

Järjestötoiminta 

 

Tavoitteet: 

� vakaan taloudellisen tilan ylläpito ja rahoituspohjan kehittäminen 

� yhteistyö jäsenistön ja muiden toimijoiden kanssa 

� tiedotuksen parantaminen erityisesti internetsivujen ja sähköisten kanavien kautta 

� tiivis yhteys Sulasoliin, sen muihin erikoisliittoihin ja alueellisiin piireihin 

� jäsenistön äänen kuuleminen säännöllisin jäsenkyselyin 

� palveluiden muokkaaminen ja kehittäminen jäsenistön tarpeita vastaavaksi 

� liiton ydintehtävien kirkastaminen ja kehittäminen 

� tiedotuksellinen ja muu yhteistyö suomalaisten ja pohjoismaisten musiikkijärjestöjen 

kanssa (erityisesti DUNK – De Ungas Musikförbund i Svenskfinlandin, KMO – Koulujen 

Musiikinopettajien ja NORBUSANGin kanssa) 

� uusien jäsenten rekrytointi yhteistyössä Sulasolin ja alueellisten piirien kanssa 

� valtakunnallisen sävellyskilpailun toteutus vuosina 2010–2011 

� valtakunnallisten Nuorten Kuoropäivien valmistelu ja toteutus yhteistyössä paikallisten 

toimijoiden kanssa, vuonna 2011 Tampereella 

� tulevien vuosien suurtapahtumien, International Choral Sympaatin vuonna 2013 ja Nor-

busang26:n vuonna 2015, suunnittelu ja valmistelu 

 

 

Valtakunnalliset Nuorten Kuoropäivät Tampereella 

 

Nuorten Kuoropäivät on valtakunnallinen lapsi- ja nuorisokuorotapahtuma, joka kerää yhteen 

noin 400–500 nuorta kuorolaista huoltajineen ja johtajineen. Osallistujat ovat noin 6–20-

vuotiaita ja tulevat eri puolilta Suomea. Tapahtuma järjestetään vuonna 2011 jo 13. kerran: 

edelliset Nuorten Kuoropäivät ovat olleet Jyväskylässä 2010, Seinäjoella 2008 ja Mikkelissä 

2005. Vuonna 2011 Nuorten Kuoropäiviä vietetään Tampereella 8.–10. huhtikuuta. 

 

Nuorten Kuoropäivien tärkein elementti on monipuolinen koulutus, josta kuorot saavat uusia 

ideoita ja virikkeitä omaa toimintaansa varten. Vuonna 2011 koulutuksessa on pyritty entistä 

rikkaampaan tarjontaan ja ottamaan paremmin huomioon erityyppiset kuorot ja eri-ikäiset ja -

tasoiset laulajat.  
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Kaikille sopivat työpajat:  

Hiphop-rytmiikka ja beatboxing (Osmo Ikonen)  

Joiku, tarinan äänimaisema (Angelit: Tuuni Partti ja Ursula Länsman) 

Erityisesti alle 10-vuotiaille:  

Luolamusiikkia (Kulttuuriosuuskunta Uulu)  

Marjatta Meritähden laulut (Marjatta Meritähti)  

Erityisesti noin 9–16-vuotiaille:  

Kaikuja keskiajalta (Debra Gomez-Tapio)  

Erityisesti yli 15-vuotiaille:  

Kevyen musiikin laulu – pop, jazz ja latino (Merzi Rajala)  

Complete Vocal Technique (Ville Laaksonen)  

 

Iso osa kuoropäiviä ovat myös erilaiset konsertit ja esiintymiset. Kuoropäivien pääkonsertti jär-

jestetään Tuomiokirkossa lauantai-iltana klo 18. Pääkonsertissa kuullaan kuorojen omien esitys-

ten lisäksi yhteisnumeroina Lasse Heikkilän Täällä Pohjantähden alla ja Juha Holman Surffienke-

lit, jälkimmäinen säveltäjän itsensä johtamana. Sunnuntaina klo 14 kuorot esiintyvät useassa 

pienemmässä konsertissa eri puolilla kaupunkia, muun muassa Pirkanmaan musiikkiopistolla.  

 

Nuorten Kuoropäivien kolmas tärkeä elementti on yhteinen vapaa-aika, toisiin kuoroihin tutus-

tuminen ja kuorojen välisen yhteistyön tukeminen. Perjantaina Nuorten Kuoroliiton nuorisovai-

kuttajista koostuva Nuorten Tiimi järjestää illanvieton, johon sisältyy rento lauluyhtyekilpailu 

osallistuvien kuorojen nuorista laulajista koostuville yhtyeille. Lauantain illanviettoa puolestaan 

isännöivät ja omalla ohjelmallaan viihdyttävät paikalliset nuoret Poikakuoro Pirkanpojista ja 

Nuorisokuoro Sympaatista. Kuoronjohtajille tarjotaan myös tilaisuus keskustella ja jakaa ajatuk-

sia ajankohtaisista nuorisokuoroja koskevista teemoista Tampereen kaupungin vastaanoton 

yhteydessä. 

 

Nuorten Kuoropäivien järjestäjänä toimii Nuorten Kuoroliitto ry yhteistyössä liiton paikallisista 

jäsenkuoroista Poikakuoro Pirkanpojista, Nuorisokuoro Sympaatista ja Lapsikuoro Tactuksesta 

kootun työryhmän kanssa. Mainitut kuorot toimivat myös tapahtuman isäntäkuoroina. Tapah-

tuman toteuttamisessa avustavat myös Tampereen lapsi- ja nuorisokuoro sekä Mieskuoro Pir-

kanmiehet. Kuoropäivien taiteellisena johtajana toimii Pekka Nikula. 

 

Vuodelle 2012 suunnitellaan Nuorten Kuoropäiviä Oulaisiin. Tapahtuma tähtää vuonna 2013 

Rovaniemellä järjestettävään International Choral Sympaattiin. 

 

Koulutustapahtumat 

 

Nuorten Kuoroliiton liittokokouksen yhteydessä Helsingissä 11.–13.2.2011 järjestetään nuoriso-

kuorotapahtuma, jossa on ohjelmaa sekä aikuisille että nuorille kuorotoimijoille. Tapahtumaan 

osallistuu lapsi- ja nuorisokuoroaktiiveja myös muista Pohjoismaista. Nuorille järjestetään jo 
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kolmatta kertaa Young Choir Managers Nordic Forum, joka on avoin noin 14–21-vuotiaille aktii-

visille kuorolaisille.  

 

Tapahtuma alkaa perjantai-iltana 11.2., jolloin tapahtuman osallistujilla on mahdollisuus musi-

kaalivierailuun. Lauantaina 12.2. kuullaan Kari Uusikylän luento lahjakkuuden ja luovuuden tu-

kemisesta. Lisäksi perehdytään asiantuntijoiden johdolla konkreettisten suunnitelmien kautta 

hyvän apurahahakemuksen tekoon ja kuoromatkojen suunnitteluun. Sunnuntaina 13.2. suo-

menruotsalaisen nuorisomusiikkijärjestö DUNKin nuoret esittelevät oman musikaaliprojektin 

toteuttamista.  

 

Liitto valmistelee myös Sulasol-piirien alueilla tapahtuvaa pienimuotoisempaa koulutusta vuo-

sille 2011–2012. Maakunnissa tapahtuva koulutus on suunnattu jäsenkuoroille, mutta sen avul-

la pyritään myös houkuttelemaan uusia kuoroja liiton yhteyteen. Piirien alueilla tapahtuva pie-

nimuotoisempi koulutus on myös Nuorten Kuoroliiton/Sulasolin tutustumisvuosikampanjan 

esiintuomista. Koulutuksessa voidaan tilanne- ja tapauskohtaisesti kouluttaa tukiyhdistyshenki-

löitä, kuoronjohtajia, opettajia ja laulajia. Erityisesti vuonna 2012 pyritään huomioimaan tu-

kiyhdistystoimijoiden tarpeen. Myös Nuorten Tiimin on mahdollista tuoda esiin omaa toimin-

taansa ja liiton toimintaa nuorille laulajille. 

 

Nuorten Kuoroliiton sävellyskilpailu ”Laulunuotta” 2010–2011 

 

Nuorten Kuoroliitto ry järjestää vuosina 2010–2011 Laulunuotta-sävellyskilpailun, jonka tarkoi-

tuksena on löytää uutta, laadukasta ja pedagogisesti käyttökelpoista musiikkia eri lapsi- ja nuo-

risokuoromuotojen käyttöön eri-ikäisille ja -tasoisille laulajille. Kuorojen monimuotoisuuden 

vuoksi sävellyskilpailussa on neljä kilpailusarjaa: lapsi-, tyttö-, poika- ja nuorisosekakuorot. Ku-

kin säveltäjä voi osallistua yhdellä teoksella jokaiseen sarjaan.  

 

Kilpailun tavoitteena on tuottaa ohjelmistoa, joka olisi mielekästä opetuksellisesti mutta ensisi-

jaisesti houkuttelisi ja innostaisi kaikkia lapsia ja nuoria laulamaan. Tämän vuoksi tavoitteena on 

löytää myös käytännöllistä ohjelmistoa, jota tavalliset koululuokat tai kuoroharrastusta aloitte-

levat vasta-alkajat voisivat hyödyntää toiminnassaan, kuitenkaan korkeatasoisia kuoroja unoh-

tamatta. Saatua uutta ohjelmistoa pyritään levittämään mahdollisimman laajasti suomalaisten 

kuorojen ja koulujen käyttöön nuottien ja äänitteen avulla. Ohjelmistoa tuodaan lisäksi esiin 

finaalikonsertissa, muissa konserteissa sekä Sulasolin ja Nuorten Kuoroliiton tapahtumissa. 

 

Kilpailun tuomaristoon kuuluvat Kari Ala-Pöllänen (puheenjohtaja), Annika Fuhrmann, Aarne 

Saluveer (Viro), Jani Sivén ja Lotta Wennäkoski. Nuorten Kuoroliiton yhteistyökumppaneina 

kilpailussa toimivat Helsingin konservatorio, Sulasolin nuottipalvelu sekä Alba Records. 

 

Kilpailu julistetaan alkavaksi 12.1.2010 ja teosten jättöaika (varsinainen kilpailuaika) päättyy 

15.12.2010. Vuonna 2011 nauhoitetaan ja valmistetaan äänite, kootaan nuottijulkaisu ja järjes-
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tetään 2.10.2011 Helsingin konservatorion salissa finaalikonsertti, jossa julkistetaan kilpailun 

voittaja ja muut palkitut teokset. Oheismateriaalia levitetään tehokkaalla markkinoinnilla kuo-

royhdistyksille ja kouluille ja tuetaan alueellisten konserttien ja koulutustapahtumien järjestä-

mistä kilpailun sadon pohjalta. Vuonna 2012 kilpailun sato on näyttävästi esillä Sulasolin ja 

Nuorten Kuoroliiton tapahtumissa. 

 

Tulevien vuosien suurtapahtumat 

 

Seuraava International Choral Sympaatti järjestetään 5.–8.12.2013 Rovaniemellä. Festivaalin 

suunnittelu ja valmistelu on aloitettu vuonna 2010 mahdollisten yhteistyökumppaneiden kar-

toituksella, ja valmistelua jatketaan edelleen vuosina 2011–2012. Tapahtuman tiedotus käyn-

nistyy vuoden 2011 aikana. 

 

Kansainvälinen toiminta  

 

Nuorten Kuoroliitto jatkaa verkostoitumista kansainvälisesti. Liitto toimii yhteispohjoismaisessa 

lasten ja nuorten musiikkijärjestö NORBUSANGissa ja liiton toiminnanjohtaja on NORBUSANGin 

hallituksen jäsen. Nuorten Kuoroliiton toiminnanjohtaja ja liiton nuorisoedustaja osallistuvat 

NORBUSANGin kevät- ja syyskokouksiin vuonna 2011 (kevätkokous Helsingissä 12.2.2011) sekä 

Horsensissa Tanskassa järjestettävään Norbusang22-tapahtumaan 1.–5.6.2011. Nuorten Tiimi 

on mukana Norbusang-tapahtuman järjestelyissä. 

 

Lisäksi liitto kuuluu kattojärjestönsä Sulasolin kautta Musik i Norden- ja Europa Cantat -järjes-

töihin ja osallistuu niiden toimintaan soveltuvin osin. Tarkastellaan suoraan EC-jäsenyyteen 

liittyviä etuja ja mahdollisuuksia.     

 

Jeunesses Musicales -toimintaa ja yhteistyökuvioita seurataan tiiviisti ja tehdään yhteistyötä 

ruotsinkielisen sisarjärjestön DUNK:in kanssa, joka on JM associated member Suomessa. 

 

Nuorten Kuoroliitto seuraa kansainvälisiä lapsi- ja nuorisokuorohankkeita ja osallistuu niihin 

harkinnan mukaan. 

 

Nuorten Tiimi 

 

Nuorten Tiimin perusajatuksena on saada nuorten mielipide ja edustus mukaan liiton toimin-

taan ja suunnitteluun, sekä vahvistaa nuorten identiteettiä aktiivisena vaikuttajana. Nuoret ovat 

mukana myös Sulasol-lehden toimituskunnassa. Tiimin toimintaan osallistuminen on vapaaeh-

toista kansalaisvaikuttamista, ja tiimi on avoin tasapuolisesti liiton jäsenkuorojen laulajille 14 

ikävuodesta lähtien. Tiimiin voidaan ottaa noin 10–15 jäsentä, sekä tyttöjä että poikia mahdolli-

simman monipuolisesti eri alueilta. Tiimin toiminta voidaan jakaa muutamiin selkeisiin jaksoi-

hin, joiden painotus muotoutuu liiton hallinnon ja nuorten itsensä asettamiin tavoitteisiin. 
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Tiimi tapaa noin 1–2 kuukauden välein eri puolilla Suomea. Tapaamisia pyritään järjestämään 

mahdollisuuksien mukaan erilaisten tapahtumien yhteydessä niin, että tiimi voisi samalla tutus-

tua niiden käytännön järjestelyihin. 

 

Tavoitteina ovat mm. seuraavat teemat: 

▪ osallistuminen liiton järjestämien tapahtumien suunnitteluun ja toteutukseen 

▪ omien tapahtumien ja tapaamisten järjestäminen 

▪ verkostoituminen muiden kuorotoimijoiden kanssa Suomessa ja kansainvälisesti 

▪ osallistuminen Sulasol-lehden nuorten palstan ja nettisivujen toteutukseen 

▪ organisaatiokoulutus ja tutustuminen järjestötoimintaan 

▪ tiedonvälityksen tehostaminen liiton ja sen jäsenkuorojen laulajien välillä 

▪ osallistuminen vastaavien pohjoismaisten ja/tai eurooppalaisten nuorisotiimien tapaamisiin ja 

yhteistyöhankkeisiin 

▪ musiikilliset tavoitteet, vierailukäynnit konserteissa ja muissa vastaavissa tapahtumissa 

▪ tietoa ja opetusta kuorolauluun ja kuoronjohtoon liittyvissä kysymyksissä 

 

Erityistavoitteet vuodelle 2011 

▪ uusien jäsenten rekrytoiminen tiimiin eri puolilta Suomea 

▪ avustaminen liiton järjestämissä tapahtumissa  

▪ osallistuminen liiton toiminnan suunnitteluun 

▪ tiedottaminen liiton ja tiimin toiminnasta kuorolaisille erityisesti oman blogin, muiden säh-

köisten kanavien ja Sulasol-lehden kautta 

 

Viestintä 

 

Liiton viestintää suunnataan entistä tehokkaammin internetsivuille ja muihin sähköisiin kana-

viin. Erityisesti ajankohtaisen tiedotuksen ja erilaisten tietopankkien (apurahat, tulevat tapah-

tumat eri puolilla maailmaa jne.) avulla internetsivut pyritään saamaan jäsenistön ja sidosryh-

mien jatkuvaan säännölliseen käyttöön. Liiton virallisessa tiedotuksessa ja pitemmissä toimituk-

sellisissa artikkeleissa tärkeimpänä kanavana toimii edelleen 4 kertaa vuodessa ilmestyvä Su-

lasol-lehti. Lehden sisältöä pyritään kehittämään muun muassa lapsi- ja nuorisokuoroja esitte-

levän Viestikapula-sarjan avulla. Lehden toimituskunnan nuorisoedustusta pyritään lisäämään 

ja kehittämään samalla nuorten omien sivujen konseptia (esimerkiksi eri aiheita käsittelevä 

Nuorten Tiimi tutkii -sarja). Jäsenkirjeitä ja sähköisiä jäsentiedotteita lähetetään vähintään 2 

kertaa vuodessa ja lisäksi tarpeen mukaan. 

 

Selvitetään vuosina 2011–2012 oman julkaisutoiminnan aloittamista (esim. nuotit, kuoronjohta-

jien oppaat). 

 

Tutustumisvuosi ja jäsenrekrytointi 
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Liitto on mukana Sulasol ry:n järjestämässä valtakunnallisessa tutustumisvuosikampanjassa.  

Tutustumisvuosi antaa kuoroille mahdollisuuden pientä kertakorvausta vastaan mm. osallistua 

Sulasolin ja Nuorten Kuoroliiton tapahtumiin ja koulutukseen, ostaa jäsenhintaisia nuotti- ja 

muita kustanteita sekä saada opastusta ja neuvontaa Sulasolin ja erikoisliittojen henkilökunnal-

ta. Tutustumisvuoden päätyttyä kuoro päättää, liittyykö se varsinaiseksi jäseneksi. Kampanjan 

avulla pyritään saamaan uusia jäseniä mukaan toimintaan. 

 

Sääntömuutos 

 

Vuonna 2011 Nuorten Kuoroliitto toteuttaa vuosina 2009–2010 valmistellun sääntömuutoksen, 

jonka avulla pyritään selkiyttämään ja ajanmukaistamaan liiton toiminta ja tavoitteet. Sääntö-

muutoksen rinnalla liitto tekee suunnitelmia, muutoksia ja aloitteita Sulasolille jäsenmaksukäy-

tännön ja jäsenrekisterin ylläpidon yksinkertaistamiseksi ja helpottamiseksi. 

 

Henkilöstö ja henkilöstökoulutus 

 

Henkilöstön määrä vakiinnutetaan kahteen vaativien monivuotisten projektien läpiviemiseksi ja 

toiminnan kehittämiseksi. Lisäksi tarkastellaan ja varataan mahdollisuus lyhytaikaisten projekti-

työntekijöiden palkkaukseen. Varataan optio henkilöstön kouluttamiseen vuosina 2011–2012.  

 

Hallinto ja talous 

 

Hallintoa kehitetään erityisesti yhteisten projektien, koulutuksen ja tapahtumien suunnittelua 

ja toteutusta silmällä pitäen. Selkiytetään sääntömuutoksessa liiton tehtävät ja rooli palvelujen 

tarjoajana ja kuorojen sekä muiden nuorten musiikkiryhmien edustajana ja edunvalvojana. Tii-

vistetään yhteydenpitoa jäsenistön ja sidosryhmien kanssa, jotta jäsenistön toiveet pystytään 

huomioimaan entistä paremmin. 

 

Pyritään toiminnan ja talouden pitkän tähtäimen suunnitteluun ja ennustettavuuteen, joten 

laaditaan toiminta- ja taloussuunnitelma vuotta pidemmälle. Pyritään myös seuraamaan talout-

ta aiempaa tarkemmin. Kartoitetaan yhteistyökumppaneita etenkin Laulunuotta-sävellyskilpai-

lua ja vuonna 2013 järjestettävää Sympaatti-festivaalia silmälläpitäen. Pyritään vuosittaisen 

yleisavustuksen määrän nousuun, jotta saadaan taattua riittävät resurssit pitkäjänteisten pro-

jektien ja suurtapahtumien toteuttamiseksi. 

 

Liiton pitkän tähtäimen suunnitelma 

 

▪Nuorten Kuoropäivät vuosittain, työpajoja, tukiyhdistysaktiviteettia 

▪pienimuotoiset koulutustapahtumat (1–2) eri kohderyhmille vuosittain  
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▪Young Choir Managers Nordic Forum vuosittain yhteistyössä pohjoismaisten sisarjärjestöjen 

kanssa 

▪Nuorten Tiimin vakiinnuttaminen ja kehittäminen 

▪uusien jäsenien rekrytointi, tutustumisvuosikampanjan hyödyntäminen 

▪oman julkaisutoiminnan käynnistäminen 

▪sävellyskilpailu Laulunuotta 2010–2011 

▪International Choral Sympaatti 2013 

▪Norbusang26 2015 

▪osallistuminen muihin mahdollisiin yhteistyöprojekteihin 


